
Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation. izilo.bzh02 97 21 28 29Maison  
des mobilités

DU LUNDI AU SAMEDI

LORIENT  
Gare SNCF

LORIENT 
Gare Maritime

Du 5 avril

Du 5 avril au 29 juin 2025

 
au 29 juin 2025

 Lorient Gare SNCF

 Gare d’Échanges

 Place de la Libération

 Hôtel de Ville

 Palais des Congrès

 Cours de la Bôve

 Quai des Indes

 Asturies

 Gare Maritime

DIMANCHE

GRATUITE

Gare Maritime 07:00 07:25 07:50 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:30 10:55 11:25 11:50 12:10 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:15 15:35 16:00 16:25 16:55 17:20 17:40 18:10 18:30 18:55 19:20 19:45 20:10

Asturie 07:01 07:26 07:51 08:21 08:46 09:11 09:36 10:01 10:31 10:56 11:26 11:51 12:11 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:16 15:36 16:01 16:26 16:56 17:21 17:41 18:11 18:31 18:56 19:21 19:46 20:11

Quai des Indes 07:03 07:28 07:53 08:23 08:48 09:13 09:38 10:03 10:33 10:58 11:28 11:53 12:13 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:18 15:38 16:03 16:28 16:58 17:23 17:43 18:13 18:33 18:58 19:23 19:48 20:13

Cours de la Bôve 07:04 07:29 07:54 08:24 08:49 09:14 09:39 10:04 10:34 10:59 11:29 11:54 12:14 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:19 15:39 16:04 16:29 16:59 17:24 17:44 18:14 18:34 18:59 19:24 19:49 20:14

Palais des Congrès 07:04 07:29 07:54 08:24 08:49 09:14 09:39 10:04 10:34 10:59 11:29 11:54 12:14 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:19 15:39 16:04 16:29 16:59 17:24 17:44 18:14 18:34 18:59 19:24 19:49 20:14

Hôtel de Ville 07:05 07:30 07:56 08:26 08:51 09:16 09:41 10:06 10:36 11:01 11:31 11:56 12:16 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:21 15:41 16:06 16:31 17:01 17:26 17:46 18:16 18:36 19:01 19:26 19:50 20:15

Place Libération 07:07 07:32 07:58 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:38 11:03 11:33 11:58 12:18 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:23 15:43 16:08 16:33 17:03 17:28 17:48 18:18 18:38 19:03 19:28 19:52 20:17

Lorient Gare SNCF 07:10 07:35 08:00 08:30 08:55 09:20 09:45 10:10 10:40 11:05 11:35 12:00 12:20 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:25 15:45 16:10 16:35 17:05 17:30 17:50 18:20 18:40 19:05 19:30 19:54 20:20

Gare d’Echanges 07:11 07:36 08:01 08:31 08:56 09:21 09:46 10:11 10:41 11:06 11:36 12:01 12:21 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:56 15:26 15:46 16:11 16:36 17:06 17:31 17:51 18:21 18:41 19:06 19:31 19:55 20:21

Place Libération 07:14 07:40 08:05 08:35 09:00 09:24 09:50 10:15 10:44 11:10 11:39 12:04 12:24 12:55 13:19 13:45 14:09 14:34 14:59 15:30 15:51 16:14 16:39 17:09 17:34 17:54 18:24 18:44 19:09 19:34 19:59 20:24

Hôtel de Ville 07:15 07:41 08:06 08:36 09:01 09:25 09:51 10:16 10:45 11:11 11:40 12:05 12:25 12:56 13:20 13:46 14:10 14:35 15:00 15:31 15:53 16:15 16:40 17:10 17:35 17:55 18:25 18:45 19:10 19:35 20:00 20:25

Palais des Congrès 07:16 07:43 08:08 08:39 09:04 09:27 09:54 10:18 10:47 11:13 11:41 12:06 12:26 12:58 13:21 13:48 14:12 14:37 15:02 15:32 15:55 16:16 16:41 17:11 17:36 17:56 18:26 18:46 19:11 19:36 20:01 20:26

Cours de la Bôve 07:16 07:43 08:09 08:40 09:05 09:27 09:55 10:19 10:47 11:14 11:41 12:06 12:26 12:59 13:21 13:49 14:12 14:37 15:02 15:32 15:56 16:16 16:41 17:11 17:36 17:56 18:26 18:46 19:11 19:36 20:01 20:26

Quai des Indes 07:17 07:44 08:10 08:41 09:06 09:28 09:56 10:20 10:48 11:15 11:42 12:07 12:27 13:00 13:22 13:50 14:13 14:38 15:03 15:33 15:57 16:17 16:42 17:12 17:37 17:57 18:27 18:47 19:12 19:37 20:02 20:27

Asturie 07:19 07:48 08:13 08:43 09:08 09:29 09:58 10:23 10:49 11:18 11:44 12:09 12:29 13:03 13:24 13:53 14:14 14:39 15:04 15:34 15:59 16:19 16:44 17:14 17:39 17:59 18:29 18:49 19:14 19:39 20:04 20:29

Gare Maritime 07:20 07:50 08:15 08:45 09:10 09:30 10:00 10:25 10:50 11:20 11:45 12:10 12:30 13:05 13:25 13:55 14:15 14:40 15:05 15:35 16:00 16:20 16:45 17:15 17:40 18:00 18:30 18:50 19:15 19:40 20:05 20:30

LORIENT 
Gare Maritime

LORIENT 
Gare Maritime



DIMANCHE

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation. izilo.bzh02 97 21 28 29Maison  
des mobilités

LORIENT  
Gare SNCF

LORIENT 
Gare Maritime

Du 5 avril  
au 29 juin 2025

 Lorient Gare SNCF

 Gare d’Échanges

 Place de la Libération

 Hôtel de Ville

 Palais des Congrès

 Cours de la Bôve

 Quai des Indes

 Asturies

 Gare Maritime

Gare Maritime 09:05 09:30 11:35 11:55 15:25 16:00 16:25 17:00 18:25 18:50 19:10 19:30 19:50

Asturie 09:06 09:31 11:36 11:56 15:26 16:01 16:26 17:01 18:26 18:51 19:11 19:31 19:51

Quai des Indes 09:08 09:33 11:38 11:58 15:28 16:03 16:28 17:03 18:28 18:53 19:13 19:33 19:53

Cours de la Bôve 09:09 09:34 11:39 11:59 15:29 16:04 16:29 17:04 18:29 18:54 19:14 19:34 19:54

Palais des Congrès 09:09 09:34 11:39 11:59 15:29 16:04 16:29 17:04 18:29 18:54 19:14 19:34 19:54

Hôtel de Ville 09:11 09:36 11:41 12:01 15:31 16:06 16:31 17:06 18:31 18:56 19:16 19:35 19:55

Place Libération 09:13 09:38 11:43 12:03 15:33 16:08 16:33 17:08 18:33 18:58 19:18 19:37 19:57

Lorient Gare SNCF 09:15 09:40 11:45 12:05 15:35 16:10 16:35 17:10 18:35 19:00 19:20 19:39 19:59

Gare d’Echanges 09:16 09:41 11:46 12:06 15:36 16:11 16:36 17:11 18:36 19:01 19:21 19:40 20:00

Place Libération 09:19 09:44 11:49 12:09 15:39 16:14 16:39 17:14 18:39 19:04 19:24 19:44 -

Hôtel de Ville 09:20 09:45 11:50 12:10 15:40 16:15 16:40 17:15 18:40 19:05 19:25 19:45 -

Palais des Congrès 09:21 09:46 11:51 12:11 15:41 16:16 16:41 17:16 18:41 19:06 19:26 19:46 -

Cours de la Bôve 09:21 09:46 11:51 12:11 15:41 16:16 16:41 17:16 18:41 19:06 19:26 19:46 -

Quai des Indes 09:22 09:47 11:52 12:12 15:42 16:17 16:42 17:17 18:42 19:07 19:27 19:47 -

Asturie 09:24 09:49 11:54 12:14 15:44 16:19 16:44 17:19 18:44 19:09 19:29 19:49 -

Gare Maritime 09:25 09:50 11:55 12:15 15:45 16:20 16:45 17:20 18:45 19:10 19:30 19:50 -LORIENT 
Gare Maritime

LORIENT 
Gare Maritime


